



Global Flex Holdings Limited
佳邦環球控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：471)

截至二零零五年十二月三十一日止財政年度的
年度業績公佈

業績概要

佳邦環球控股有限公司(「本公司」)的董事(「董事」)會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零五年十二月三十一日止年度的經審核綜合業績。

綜合收益表

截至二零零五年十二月三十一日止年度

	附註	二零零五年 美元	二零零四年 美元
收益	4	176,900,271	165,732,442
銷售成本		(149,442,812)	(126,452,796)
毛利		27,457,459	39,279,646
其他收入	5	2,481,529	91,086
分銷成本		(3,444,525)	(4,083,617)
行政開支		(7,051,578)	(4,559,374)
財務成本	6	(3,019,681)	(1,684,479)
除稅前溢利		16,423,204	29,043,262
所得稅開支	7	(2,233,892)	(3,936,830)
年內溢利	8	14,189,312	25,106,432
股息	9	4,355,000	3,000,000
每股基本盈利	10	0.0134	0.0251

綜合資產負債表

於二零零五年十二月三十一日

	附註	二零零五年 美元	二零零四年 美元
非流動資產			
物業、廠房及設備		65,967,552	55,468,890
預付租金		1,233,441	1,230,413
收購物業、廠房及設備已付按金		1,309,292	645,657
可供出售投資		22,008	22,008
		<u>68,532,293</u>	<u>57,366,968</u>
流動資產			
存貨		32,686,107	30,094,162
貿易及其他應收款項	11	72,728,968	66,200,013
預付租金		21,678	8,998
應收最終控股公司款項		—	67,015
應收關連公司款項		—	144,954
已質押銀行存款		28,645,619	8,174,302
銀行結餘及現金		46,318,124	6,964,986
		<u>180,400,496</u>	<u>111,654,430</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	54,910,302	55,388,862
應付一家關連公司款項		—	4,270,681
應付股息		—	626,600
稅項負債		774,937	2,325,556
銀行及其他借貸—須於一年內償還		83,578,112	48,767,015
		<u>139,263,351</u>	<u>111,378,714</u>
流動資產淨值		<u>41,137,145</u>	<u>275,716</u>
資產總值減流動負債		<u>109,669,438</u>	<u>57,642,684</u>
非流動負債			
銀行及其他借貸—須於一年內償還		4,932,182	—
		<u>4,932,182</u>	<u>—</u>
資本及儲備		<u>104,737,256</u>	<u>57,642,684</u>
股本		16,129,032	32,000,000
儲備		88,608,224	25,642,684
		<u>104,737,256</u>	<u>57,642,684</u>

附註：

1. 年度業績審閱

年度業績已由本公司的審核委員會審閱。

本初步公佈所載有關本集團截至二零零五年十二月三十一日止年度的綜合資產負債表、綜合收益表及相關附註的數據，與本集團核數師德勤•關黃陳方會計師行所編製本集團於該年度的經審核綜合財務報表所載金額一致。德勤•關黃陳方會計師行就此進行的工作並不構成依據香港會計師公會頒佈的《香港核數準則》、《香港審閱應聘服務準則》或《香港保證應聘服務準則》進行的應聘服務，因此，德勤•關黃陳方會計師行不會就本初步公佈作出任何保證。

2. 集團重組及財務報表編製基準

本公司於二零零四年七月二十二日在開曼群島根據開曼群島公司法第22章(一九六一年法律3，經綜合及修訂)註冊成立為獲豁免有限公司。本公司的最終控股公司為佳鼎科技股份有限公司(「佳鼎」)，該公司於一九九零年一月六日在台灣註冊成立為有限公司，其股份於中華民國證券櫃檯買賣中心買賣。

根據為精簡本集團架構以籌備本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市而進行的集團重組(「集團重組」)，本公司已於二零零五年七月五日成為其當時附屬公司的控股公司。本公司股份已於二零零五年十月十日(「上市日期」)於聯交所上市。集團重組的詳情載於本公司於二零零五年九月二十八日刊發的招股章程(「招股章程」)內。

本集團因集團重組的緣故被視為持續經營實體。因此，綜合財務報表已依據會計實務準則第27號「集團重組的會計法」按合併會計基準原則編製。

本公司作為投資控股公司。本公司的註冊辦事處及主要營業地點的地址於年報「公司資料」一節內披露。

財務報表以美元呈列，而美元亦為本公司的功能貨幣。

3. 應用香港財務報告準則

於二零零五年，香港會計師公會頒佈了多項新增及經修訂香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋(下文統稱「新香港財務報告準則」)，上述準則及詮釋適用於二零零五年一月一日或以後開始的會計期間。本集團已提前就截至二零零五年十二月三十一日止兩個年度採納所有該等新香港財務報告準則，惟以下各項除外：

本集團並無提前應用以下已頒佈惟尚未生效的新準則、修訂及詮釋。董事預期，應用該等準則、修訂或詮釋將不會對本集團的綜合財務報表構成任何重大影響。

香港會計準則第1號(經修訂)	資本披露 ¹
香港會計準則第19號(經修訂)	精算損益、集團計劃及披露 ²
香港會計準則第21號(經修訂)	海外業務的投資淨額 ²
香港會計準則第39號(經修訂)	預測集團內公司間交易的現金流量對沖會計法 ²
香港會計準則第39號(經修訂)	選擇以公平值入賬 ²
香港會計準則第39號及 香港財務報告準則第4號(經修訂)	財務擔保合約 ²
香港財務報告準則第6號	礦產資源的勘探及評估 ²
香港財務報告準則第7號	金融工具：披露 ¹
國際財務報告解釋公告第4號	確定一項安排是否包含租賃 ²
國際財務報告解釋公告第5號	對中止運作、復修和環境重建基金產生的權益享有的權利 ²
國際財務報告解釋公告第6號	參與特定市場產生的責任—廢料電器及電子設備 ³
國際財務報告解釋公告第7號	根據香港會計準則第29號就嚴重通脹經濟的財務報告採用重列法 ⁴

¹ 適用於二零零七年一月一日或以後開始的年度期間。

² 適用於二零零六年一月一日或以後開始的年度期間。

³ 適用於二零零五年十二月一日或以後開始的年度期間。

⁴ 適用於二零零六年三月一日或以後開始的年度期間。

4. 收益及分類資料

業務分部

為方便管理，本集團業務目前分為四個經營部分－柔性印刷線路版（「FPC」）、硬性印刷線路板（「PCB」）、柔性印刷線路板組裝（「FPCA」）及硬性印刷線路板組裝（「PCBA」）。本集團按該等分部申報其主要分部資料。

本集團的主要業務為製造及買賣FPC、PCB、FPCA及PCBA。

	FPC		PCB		FPCA		PCBA		綜合	
	二零零五年 美元	二零零四年 美元	二零零五年 美元	二零零四年 美元	二零零五年 美元	二零零四年 美元	二零零五年 美元	二零零四年 美元	二零零五年 美元	二零零四年 美元
收益										
對外銷售	17,053,763	10,341,640	50,522,526	34,241,148	99,081,343	118,271,937	10,242,639	2,877,717	176,900,271	165,723,442
業績										
分部業績	1,171,323	850,876	1,360,877	50,807	20,781,036	34,132,739	699,698	161,607	24,012,934	35,196,029
未分配公司收入									2,481,529	91,086
未分配公司開支									(7,051,578)	(4,559,374)
財務費用									(3,019,681)	(1,684,479)
除稅前溢利									16,423,204	29,043,262
所得稅開支									(2,233,892)	(3,936,830)
年內溢利									14,189,312	25,106,432
資產										
分部資產	57,956,860	45,014,741	72,149,572	43,827,115	36,503,237	63,216,744	4,959,784	1,719,024	171,569,453	153,777,624
未分配公司資產									77,363,336	15,243,774
綜合資產總額									248,932,789	169,021,398
負債										
分部負債	18,378,971	21,675,073	10,454,291	18,402,679	14,977,514	17,224,450	11,099,526	806,189	54,910,302	58,108,391
未分配公司負債									89,285,231	53,270,323
綜合負債總額									144,195,533	111,378,714
其他資料										
呆壞賬減值	220,435	40,848	328,280	136,159	179,050	458,450	13,937	13,615	741,702	649,072
撇減存貨	381,104	43,951	256,028	33,941	77,838	1,030,353	99	32	715,069	1,108,277
資本增加	4,058,592	8,076,445	1,819,319	11,935,035	1,085,162	3,238,043	8,526,292	79,318	15,489,365	23,328,841
物業、廠房及設備折舊以及										
預付租金的攤銷	2,080,190	1,344,652	3,020,837	1,987,071	872,008	539,104	199,044	13,206	6,172,079	3,884,033

地區分部

本集團的業務位於中華人民共和國(「中國」)及中華民國。

下表提供本集團根據地區市場劃分的銷售額分析(不論貨物來源地)：

	二零零五年 美元	二零零四年 美元
中國	104,525,891	118,786,565
香港	30,839,311	789,790
美利堅合眾國	11,106,477	9,813,147
東南亞	23,332,176	32,361,101
歐洲	2,072,802	390,401
中華民國	1,502,234	2,138,395
其他	3,521,380	1,453,043
	<u>176,900,271</u>	<u>165,732,442</u>

於二零零五年及二零零四年十二月三十一日，本集團超過90%可辨別資產位於中國。故此，並無呈列分部資產賬面值或添置物業、廠房及設備的分析。

5. 其他收入

	二零零五年 美元	二零零四年 美元
利息收入	242,603	32,824
租金收入	7,398	23,938
銷售廢料	660,244	—
已收稅務優惠付款	1,201,399	—
匯兌收益淨額	74,698	—
撥回其他應付款項	177,705	—
其他	117,482	34,324
	<u>2,481,529</u>	<u>91,086</u>

6. 財務費用

	二零零五年 美元	二零零四年 美元
以下項目產生的利息：		
— 須於五年內全數清償的銀行貸款	3,001,601	1,656,084
— 其他借款	18,080	28,395
	<u>3,019,681</u>	<u>1,684,479</u>

7. 所得稅開支

本集團並無於香港產生或獲得溢利，故並無作出香港利得稅撥備。年內的稅項支出來自其中國附屬公司的稅項。

根據中國有關法例及法規，本公司的中國附屬公司佳通科技(蘇州)有限公司(「佳通科技(蘇州)」)獲豁免繳納其自首個獲利年度起兩年的中國外資企業所得稅(「外資企業所得稅」)，並於其後三年獲減免一半外資企業所得稅。佳通科技(蘇州)的首個獲利年度為截至二零零二年十二月三十一日止年度。佳通科技(蘇州)的業務位於中國蘇州(為沿岸經濟開放地區)，優惠稅率低至27%。

年內的稅項支出與綜合收益表的除稅前溢利對賬如下：

	二零零五年 美元	二零零四年 美元
除稅前溢利	16,423,204	29,043,262
按本地所得稅率27%計算的稅項	4,434,265	7,841,708
不應課稅收入的稅務影響	(437,843)	(242,798)
不可扣稅開支的稅務影響	899,264	1,258,957
授予中國附屬公司稅項豁免的影響	(2,661,794)	(4,921,037)
年內稅項支出	2,233,892	3,936,830

本集團採用大部份主要業務所在的司法權區的當地所得稅率。

概無於綜合財務報表確認遞延稅項撥備，因涉及的金額不大。

8. 年內溢利

	二零零五年 美元	二零零四年 美元
經扣除及計入以下項目後達致的年內溢利：		
員工成本，包括董事酬金		
—薪金及津貼	17,317,129	13,509,935
—退休福利計劃供款	1,881,049	914,813
員工成本總額	19,198,178	14,424,748
核數師酬金	111,918	29,999
呆壞賬減值(計入行政開支)	741,702	649,072
撇減存貨(計入行政開支)	715,069	1,108,277
預付租金攤銷	9,811	6,091
確認為開支的存貨成本	102,506,757	91,737,441
物業、廠房及設備折舊	6,162,268	3,877,942
於收益表扣除的上市費用	1,192,831	—
已付貸款手續費	82,550	108,290
匯兌(收益)虧損淨額	(63,774)	79,426
撥回壞賬撥備	(129,354)	—

9. 股息

董事建議派付末期股息2.7港仙，惟須待股東於即將舉行的本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上批准後始可作實。截至二零零四年十二月三十一日止年度，本公司的全資附屬公司環球科技國際有限公司已於集團重組前向其當時的股東派發股息達3,000,000美元。應付的股息已於截至二零零五年十二月三十一日止年度間清償。

10. 每股基本盈利

每股基本盈利乃根據以下數據計算：

	二零零五年 美元	二零零四年 美元
於計算每股基本盈利時所用的盈利	<u>14,189,312</u>	<u>25,106,432</u>
股份數目		
於計算每股基本盈利時所用的普通股的加權平均股數	<u>1,056,849,315股</u>	<u>1,000,000,000股</u>

截至二零零四年十二月三十一日止年度每股基本盈利乃根據推定本公司將於年內發行1,000,000,000股股份（假設集團重組及其後的資本化發行已於二零零四年一月一日完成）計算。

11. 貿易及其他應收款項

本集團一般給予其貿易客戶30日至150日的平均賒賬期。

本集團於各結算日的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	二零零五年 美元	二零零四年 美元
應收貿易款項：		
0至30日	23,166,763	22,748,341
31-60日	19,932,283	22,299,225
61-90日	12,206,124	11,454,752
91-120日	7,795,895	2,905,888
121-150日	2,856,401	1,872,544
150日以上	1,516,026	1,596,385
	<u>67,473,492</u>	<u>62,877,135</u>
其他應收款項	<u>5,255,476</u>	<u>3,322,878</u>
	<u>72,728,968</u>	<u>66,200,013</u>

本集團的貿易及其他應收款項於二零零五年十二月三十一日的公平值與相關賬面金額相若。

本集團有約達7,243,000美元（二零零四年：6,078,000美元）的有抵押應收貿易款項，作為本集團獲授一般銀行融資的抵押品。

12. 貿易及其他應付款項

本集團於各結算日的貿易應付款項的賬齡分析如下：

	二零零五年 美元	二零零四年 美元
應付貿易款項：		
0-90日	34,793,841	35,056,516
91-120日	4,146,871	2,429,352
121-180日	1,880,511	1,839,906
181-365日	729,910	1,515,688
365日以上	147,149	377,342
	<hr/>	<hr/>
	41,698,282	41,218,804
其他應付款項	13,212,020	14,170,058
	<hr/>	<hr/>
	54,910,302	55,388,862
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

貿易及其他應付款項主要包括貿易採購及持續成本的未償還金額。貿易採購的平均賒賬期為120日。

本集團的貿易及其他應付款項於二零零五年十二月三十一日的公平值與相關賬面金額相若。

末期股息

董事會建議宣派末期股息每股2.7港仙，惟須待股東於股東週年大會上批准後始可作實。

末期股息將於二零零六年六月三十日或前後向於二零零六年五月二十三日名列本公司股東名冊內的股東派付。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司由二零零六年五月十八日(星期四)起至二零零六年五月二十三日(星期二)止(首尾兩日包括在內)將暫停辦理股份過戶登記手續，期間將不會處理任何本公司股份過戶事宜。為合資格獲發建議末期股息，所有轉讓文件連同有關股票必須於二零零六年五月十七日星期三下午四時正前提交本公司的股份過戶登記處香港分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心17樓1712-1716號舖。

管理層討論及分析

財務回顧

截至二零零五年十二月三十一日止財政年度，本集團錄得營業額約176,900,000美元及年內溢利約14,200,000美元，而截至二零零四年十二月三十一日止年度則錄得營業額約165,700,000美元及溢利約25,100,000美元，分別增加約6.7%及下跌約43.5%。每股盈利約為1.3美仙(二零零四年：約2.5美仙)，本公司每股資產淨值約為8.4美仙(二零零四年：約5.8美仙)。

營業額

本集團截至二零零五年十二月三十一日止年度的營業額及二零零四年可比較數字，按主要產品分類載列如下：

按業務劃分的營業額

	二零零五年		二零零四年		變動
	千美元	%	千美元	%	%
FPC解決方案					
FPCA	99,081	56.0	118,272	71.4	(16.2)
FPC	17,054	9.6	10,341	6.2	64.9
FPC解決方案總計	116,135	65.6	128,613	77.6	(9.7)
PCB解決方案					
PCBA	10,243	5.8	2,878	1.7	256.0
PCB	50,522	28.6	34,241	20.7	47.5
PCB解決方案總計	60,765	34.4	37,119	22.4	63.7
總計	176,900	100.0	165,732	100.0	6.7

本集團的營業額主要來自銷售FPCA及PCB。就上表而言，截至二零零五年十二月三十一日止年度來自銷售FPCA及PCB的營業額分別約為99,100,000美元及50,500,000美元（二零零四年：118,300,000美元及34,200,000美元），分別約佔本集團銷售總額約56.0%及約28.6%（二零零四年：71.4%及20.7%）。

二零零五年FPCA的銷售額減少16.2%，主要由於若干主要客戶延遲推出新產品，以及推出的新產品數量因市場因素及主要零件供應短缺而低於預期，反映本集團有關向若干主要客戶銷售的營業額的敏感性。董事相信，增加客戶數目可減輕本集團此方面的風險。於二零零六年首季，本集團已陸續接獲延遲發出的新產品訂單。

另一方面，PCB及PCBA於二零零五年的銷售分別增加約47.5%及256.0%，主要由於PCB解決方案的市場需求增加及新產品單位價格上升。市場需求增加反映若干現有客戶對產品的需求增加，例如對有線調制解調器的需求增加。

按業務劃分的毛利

	二零零五年 %	二零零四年 %
FPC解決方案		
FPCA	22.9	31.3
FPC	8.8	10.7
PCB解決方案		
PCBA	8.8	8.1
PCB	4.6	2.6
總計	15.5	23.7

本集團的毛利由截至二零零四年十二月三十一日止年度約39,300,000美元下跌至截至二零零五年十二月三十一日止年度約27,500,000美元。毛利下跌主要由於邊際利潤較高的FPC解決方案在銷售方面出現無法預計的延誤。生產設備的使用率低於預期導致平均單位成本增加。

PCBA及PCB的毛利率均有所增加，主要由於市場對較高毛利產品的需求增加以及年內推出單位價格及毛利較高的新產品以改善本集團產品組合。

營運開支

由於本集團於年內的銷售額只有輕微增加，本集團截至二零零五年十二月三十一日止年度的分銷成本減少約15.7%至約3,400,000美元，而截至二零零四年十二月三十一日止年度則約為4,100,000美元。分銷成本減少，主要由於更有效地將銷售人員整合及營銷管理有所改善。此外，年內本集團減少支付的銷售佣金減少。由分銷成本組成的其他項目則與營業額水平一致。

截至二零零五年十二月三十一日止年度的行政開支增加約54.7%至約7,100,000美元，而截至二零零四年十二月三十一日止年度則約為4,600,000美元。行政開支大幅增加的主要因為年內須承擔上市費用及員工成本增加。

流動資金及財務資源

於二零零五年十月十日，本公司透過按每股1.02港元的發行價配售218,750,000股新股份及公開發售31,250,000股新股份，成功將其股份在聯交所上市。所得款項淨額約為30,600,000美元。

截至二零零五年十二月三十一日，本集團的股東資金約為104,700,000美元，而截至二零零四年十二月三十一日則約為57,600,000美元。股東資金增加，主要由於年內錄得溢利及透過上市發行新股份。流動資產約為180,400,000美元，主要包括銀行結餘及現金約46,300,000美元、抵押銀行存款約28,600,000美元、存貨約32,700,000美元及應收貿易款項約67,500,000美元。流動負債約為139,300,000美元，主要包括銀行貸款約83,600,000美元及應付貿易款項約41,700,000美元。非流動負債只包括長期銀行貸款約4,900,000美元。

年內，本集團的現金及銀行結餘增加，部份原因乃來自就上市發行新股的所得款項淨額，誠如招股章程所披露，該等資金已確定用於為本集團的蘇州廠房購買機械及設備及興建華北廠房。本集團已增加借貸總額39,700,000美元用作擴充業務以及用於本集團的產能投資（誠如本初步公佈中「重大投資或資本資產的前景及未來計劃」一節所述）。

於二零零五年十二月三十一日，本集團的流動比率為1.30（二零零四年：1.00），而資產負債比率（貸款總額與資產總值之比）則為35.6%（二零零四年：28.9%）。

滙兌風險

本集團的買賣主要以美元及人民幣為單位，於截至二零零五年十二月三十一日止年度美元及人民幣佔銷售比例分別約為68%及32%（二零零四年：65%及35%）。截至二零零五年十二月三十一日止年度，美元及人民幣佔採購額比例分別約為59%及41%（二零零四年：61%及39%）。以美元進行買賣大幅降低滙兌風險，本集團於截至二零零五年十二月三十一日止兩個年度均未有作出任何安排對沖其外匯風險。

主要客戶及供應商

年內，本集團最大及五大客戶分別佔本集團營業額約22%及55%，而向本集團五大供應商進行採購的總額則不足本集團總採購額的30%。

於年內所有時間，本公司董事、董事的聯繫人或任何本公司股東（據董事所知擁有本公司股本超過5%）概無於本集團五大客戶或供應商當中擁有任何權益。

僱員福利

截至二零零五年十二月三十一日止年度，僱員的平均數目約為5,700人（二零零四年：約5,000人）。截至二零零五年十二月三十一日止年度，本集團的員工成本（不包括董事酬金及薪酬）約為18,700,000美元（二零零四年：14,000,000美元）。本公司的薪酬政策每年進行檢討，並符合現行市場慣例。於回顧年內，本公司並未根據本公司於二零零五年七月五日採納的購股權計劃向其僱員或董事授出任何購股權。

本公司中國附屬公司的僱員為由中國地方政府設立的國家管理社會福利計劃的成員。根據有關計劃，本集團根據有關中國法規向其中國僱員提供退休、醫療、工傷、失業及懷孕福利。本集團須將彼等薪金的指定比例撥入社會福利計劃，以為有關福利提供資金。本集團就有關社會福利計劃所負的責任僅限於作出指定供款。於回顧年度內，本集團向計劃作出約1,900,000美元(二零零四年：900,000美元)的供款。

業務回顧

本集團主要從事提供FPC及PCB解決方案。於二零零五年，本集團的FPC解決方案主要針對中端市場，而其PCB解決方案則歸類為低端產品。儘管本公司自一名主要客戶及若干其他客戶接獲的新訂單有所延誤，但本集團營業額仍有所增加，主要由於與若干新客戶的業務往來及自現有客戶接獲的訂單增加。此外，本集團已改善其生產技術，例如生產供液晶體顯示屏及相機組件使用的FPC及高密度連接(「HDI」) PCB的能力。預期較高增值產品將於短期內為本集團營業額作出重大貢獻。

客戶網擴大

於二零零五年，本集團不但不斷維持其現有客戶網，並已擴大其客戶網。本集團同時全面滲透若干主要手機客戶的若干主要目標客戶，包括於二零零五年取得某著名韓國客戶的正式供應商地位。董事預計，來自新客戶的貢獻於來年將佔更巨大的比重，而本集團依賴其主要客戶的程度於未來亦會減少。

改進不同產品的生產技術

1) 高速自動化FPC生產線

本集團已改進適用於中空FPC的生產技術。產能標準已提升至生產細線FPC。為進一步加強本集團的生產設施，本集團將於來年購置Roll to Roll機械。透過這些機械，生產FPC的各個生產工序將可實現自動化，從而提升品質及產量。本集團預期FPC的細線及間距的市場需求於未來數年將會增加。

2) HDI PCB

HDI PCB產品在PCB市場極具發展潛力。本集團於二零零五年試產HDI PCB，並已成功掌握穩定生產HDI產品所需的技術知識。為應付大規模生產及較多層數HDI PCB的要求，本集團計劃購置更多高速及自動化的設備，例如激光鑽機及濕製程設備。

3) 表面裝配技術(「表面裝配技術」)解決方案

本集團於二零零五年已擴充其表面裝配技術生產設施。過去，本集團的組裝產品主要為FPCA及PCBA。由二零零五年第三季開始，本集團已開始組裝電子產品成品，例如流動電話及數碼相機。

產能增長及高使用率

本集團於二零零五年下半年將表面裝配機械線由45組增加至59組。除表面裝配技術外，自上市日以來本集團FPC及PCB的產能維持於相同水平。本集團的FPC生產線尚未達其最高產能，而本集團的PCB及SMT平均產能於二零零五年已幾乎達最高產能。

重大投資或資本資產之前景及未來計劃

1. 物色潛力客戶及業務多元化

在以後年度本集團營業目標在於有效降低對單一客戶的倚賴。本公司已有多家大型國際客戶，並於二零零六年繼續物色具潛力的新客戶。董事預期未來這些新開發客戶將為本集團帶來大量發展商機，董事相信，本集團的優質產品及效率卓著的生產能力將為本集團提供平台建立更廣泛的客戶基礎及擴大生產規模。

2. 新技術引進、新設備增添及產能的提升

為提供更優質的產品，及有效的提升生產能力及品質，擴大生產規模，本集團將增加FPC解決方案新設備用以生產供液晶體顯示屏及相機組件使用的小型線路板產品，目前本集團所生產之FPC產品主要應用在彎折板、按鍵板及側鍵板等手機零件方面。預期引入這些產品擴大本集團的產品種類後，可提升本集團在爭取訂單方面之競爭力。

董事預期更先進及更富時代感的手機將使用越來越多的HDI PCB及軟硬結合板，而本集團的主要客戶對這些產品的需求亦會增加。因此，為滿足預計的需求及提供更多增值服務予客戶，本集團將增加HDI及軟硬結合板生產技術及設備的採購。

為擴充從零件或組裝代工的一站式服務以爭取現有客戶更多生意及獲取新客戶，本集團計劃擴大生產規模及業務範圍，到電子元件模組組裝或支援生產最後成品。

為實行上述策略，本集團已於二零零五年年底成立蘇州佳茂科技有限公司及於二零零六年年初成立佳永電子(蘇州)有限公司，以生產及組裝高質FPC與HDI PCB及軟硬結合板。

3. 華北投資計劃

為華北及韓國的客戶提供更佳服務。先前本集團已決定在華北興建一所工廠。本集團先前已確定一塊合適土地，並一直在評估相關工資成本及氣候(會影響運輸及營運成本)等營運考慮因素。有關評估顯示勞工及運輸成本較預期為高。因此，此計劃已延後作進一步評估。另一方面，本集團主要競爭對手於蘇州增加產能。因此，本集團現正考慮是否將華北所規劃資金先行用於蘇州擴建，以加強其競爭力以挽留現有客戶及獲取新客戶。此方面有所決定後會即時刊發相關公佈。

發行股份籌得的所得款項用途

本公司於二零零五年十月就其於二零零五年十月十日在其聯交所上市而按每股1.02港元的價格以配售及公開發售方式發行合共250,000,000股新股份以供認購。來自該新發行的所得款項淨額（「所得款項淨額」）於扣除有關開支後約達30,600,000美元（相當於約236,800,000港元）。

所得款項淨額已用於招股章程所載「未來計劃及前景及所得款項用途」一節所述的用途。該節列明所得款項淨額中約10,000,000美元將用於為其蘇州廠收購機器及設備，以擴充本集團生產設施，而新所得款項約20,200,000美元將用於建立新製造廠房，以於中國北部生產FPC、FPCA、PCB及PCBA。董事相信建立新製造廠房可擴充本集團的生產設施數目及提升產量，以迎合其客戶的需求及履行其擴大客源的計劃。

為拓展本集團的生產設施及開支需求增加，本公司決定將用於為其蘇州廠收購機器及設備的所得款項淨額由10,000,000美元增至13,600,000美元，而將用作發展中國北部廠房的所得款項淨額將約為16,600,000美元。董事認為，對所得款項淨額用途作出的該修訂符合本公司及其股東整體利益。

所得款項用途 (如招股章程所載)	變動	所得款項用途 (經修訂)	截至	結餘	
			二零零五年 十二月三十一日 之所得款項用途 (實際)		
美元 (以百萬計)	美元 (以百萬計)	美元 (以百萬計)	美元 (以百萬計)	美元	
為本集團的蘇州廠收購 機器及設備	10.0	3.6	13.6	(3.5)	10.1
建造製造廠房，以於中國北部 生產FPC、FPCA、PCB及PCBA	20.2	(3.6)	16.6	—	16.6
	30.2	—	30.2	(3.5)	26.7

截至二零零五年十二月三十一日止年度，約13,600,000美元的所得款項淨額已用作向佳通科技（蘇州）作出的額外現金注資，以用於收購機器。上述13,600,000美元當中，約3,500,000美元已用作支付為本集團蘇州廠收購的機器及設備。所得款項淨額的總餘額約為27,100,000美元，已存放於香港及中國的持牌銀行作短期存款，並預期適用於招股章程所披露的用途。

關連交易

年內，本集團有下列關連及持續關連交易。該等交易的若干詳情如下：

徐中先生向本集團出租住宅大樓

本公司間接全資附屬公司佳邦環球(蘇州)於二零零四年九月十三日與執行董事徐中先生訂立兩份租約，據此，徐中先生向佳邦環球(蘇州)出租位於蘇州的兩幢住宅大樓。這些住宅大樓現用作本集團在蘇州的員工宿舍。年內，為租用此兩幢住宅大樓而向徐中先生支付的租金總額約為18,089美元(二零零四年：15,622美元)。

向Beshine Technologies Inc. (「Beshine」) 採購物料

截至二零零五年十二月三十一日止年度，本集團向Burda Enterprise Inc.的全資附屬公司Beshine採購原料的金額約700,000美元(二零零四年：11,000,000美元)，而Burda Enterprise Inc.為董事及其聯繫人控制的公司。誠如招股章程所披露，與Beshine進行的該等交易已自二零零五年四月起終止。

除上述者外，本年度並無進行其他持續關連交易。

獨立非執行董事確認該等交易已由本集團於其日常業務過程中以正常商業條款訂立，並已遵守監管該等交易的協議條款，屬公平合理並符合本公司整體股東利益。

買賣及贖回本公司上市證券及期貨條例

年內，本公司或其任何附屬公司概無買賣或贖回本公司的任何上市證券。

董事交易證券的標準守則

本公司已採納董事進行證券交易的行為準則，有關條款與於二零零五年七月五日上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)規定的標準同樣嚴格。本公司已向各董事作出具體查詢，以了解自上市日起至二零零五年十二月三十一日止期間有否出現任何未有遵守標準守則的情況，所有董事已確認彼等已完全遵守標準守則所載的規定準則。

企業管治

於上市日期後，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載企業管治常規守則(「企業管治守則」)的守則條文的規定。守則條文第A.4.2條規定，所有獲委任以填補臨時空缺的董事，均須任職至其獲委任後第一次舉行的股東大會為止，然而本公司組織章程細則規定，上述獲委任董事則須任職至下屆股東週年大會為止。本公司就組織章程細則的有關條文的修訂，將於二零零六年五月二十三日星期二舉行的股東週年大會上提呈，以使本公司組織章程細則的該等條文與守則條文第A.4.2條一致。

獨立非執行董事

本公司已接獲各獨立非執行董事(即王偉霖先生、李家樑先生及佟達釗先生)根據上市規則第3.13條就其獨立身份發出的年度確認。根據該等確認，董事會認為所有獨立非執行董事均為獨立人士。

審核委員會

本公司已於二零零五年七月五日成立審核委員會，並已訂明職權範圍，以審閱及監督本公司的財務申報程序及內部監控。審核委員會由獨立非執行董事李家樑先生及佟達釗先生及非執行董事周燦雄先生組成。目前，李家樑先生為審核委員會主席。

薪酬委員會

本公司已於二零零五年七月五日成立薪酬委員會，並已根據董事會於二零零五年九月二十三日通過的書面決議案重新組成，為本集團制定有關所有董事及高級管理人員的薪酬政策及架構，並向董事會提出該等政策及架構的建議。

薪酬委員會由三名獨立非執行董事(即王偉霖先生、李家樑先生及佟達釗先生)及非執行董事周燦雄先生組成。王偉霖先生為薪酬委員會主席。

股東週年大會

本公司建議將於二零零六年五月二十三日召開股東週年大會。召開股東週年大會的通告將於報章上登載，並將盡快送呈本公司股東。

承董事會命
主席
林正弘

香港，二零零六年四月二十五日